ПРИКАЗ

14.09.2022 № 804ЮД

О внесении изменений в состав
ответственных за подготовку аспирантов
по факультетам (институтам)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ от 31.08.2017№ 634/ОД «О назначении руководителей ООП

аспирантуры и ответственных за подготовку аспирантов по факультетам
(институтам)» следующие изменения:

Назначить с 01.09.2022 ответственным за подготовку аспирантов по
Факультету иностранных языков Грабец Дарью Константиновну, лаборанта лаб.
социокогнитивной лингвистики и обучения иноязычному дискурсу.

2. Считать утратившим силу приказ от 09.06.2022 № 551/ОД с 01.09.2022.

И.о. ректора В.В. Дёмин

Юна Викторовна Прудецкая
529-820
aspirantura@mail.tsu.ru

mailto:aspirantura@mail.tsu.ru